OBJETO 

[REGISTRO DE PREÇO VISANDO A COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA O FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIACHINHO – TO] 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 103.420,94 (cento e três mil, quatrocentos e vinte reais e noventa e quatro centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 15/03/2024, às 09:30hs (nove horas  e  trinta minutos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

[Menor preço]  por [Item]  

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM  

EDITAL 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  DE RIACHINHO